municationem et contemplationem ut vi
deam quid dicam aut quid responde
am ad arguentum meum. Abacuc. ii.

Saluator noster ascendi in monte;
solus orare ubi contemplatores tumu
latus turbas fugere docet. mat. xiiij.

Ingressus zacharias in templum domini
ut incensum ponere vidit angelum sibi
filium nascitum nunciantem. Iude. i.

Discipuli domini oratione et contempla
tione vacantes spiritum sanctum recepe
runt. Actuum. ii.

Paulus servus in prisonis cecidit
et exceptus est deinde per triduum ieiuni
nans et omnes visum recipit. Actu. nono
Ac potestea raptus usque ad tertium
celum vidit que non licet homini lo
qui. ii. ad. Corin. xiiij.

Cum hospitetur petrus in domo
simeonis coriarij ascendit in superioria
domus ut oraret et familia inferius
existente et ibi reuelatum est sibi quod
gentiles non essent a predicatione ex
pellendi. Actu. x.

Hanc eum iohannes a tumultu et a
sortio mundi sequestratus cum in patmos
insula exulauit reuelauit ubi do
minus secreta celestia. Apocalyp.

De unitate et concordia.

Ex hoc uno deo homines deo
prodixit. Ge. ii.

Ut in eis unitas continua se
ueretur quod diu unum fuit peccatum nostrum
comisit sed multiplicatus aito dilecte
Gene. iii.

Populus israhel unanimis fuit ad
recipiendam legem. Exo. xix.

Inuasit timor domini populum et egressi
sunt quasi vir unus ad succurrendum
fratibus suis in iubes galad obsec
sis. ii. Regum. xi.

Conuenit ab salomonem uniuersus
israhel et tunc fuerunt archa et vasa
sanctuarium in templum delata et ipsius
templi dedicatio solenniter celebra
ta. iii. Regum. viii.

Congregatus est populus quasi vic
inus in iherusalem ad rededicandum
templum quod a rege babilonis fuit des
tructum. i. Esdore. ii.

Et congregatus est populus qui vir unus
et dixerunt eisdre ut afferret libertatem
git. Neemias. viii.

Tu exposuisset achior omnia quod dix
isset holoferni omnis populus communis
lametatione et fletu unanimis precibus
domino effuderentur. Judi. vi.

Post ascensionem domini discipuli erant
perseuerantes unanimiter in oracio
ne. Actu. i.

Et veit super eos spiritus sanctus. Act. ii.

Omnes qui credebant erant simul
et omnia habebant communia unanimiter
perseuerantes in templo. Act. ii.

Huius anania et saphira uxore e
ius factus est timor magnus in universitate
ecclesie et etiam omnes unanimiter
in potissimum salomonis. Actu. v.

De uoto.

Zacob peregrinus ad auimiculum
suum laban votum vobis dicens
si fuerit dominus meus. ge. xxvij.

Nex arad pugnauit contra israel et
victoria obtinuit ac israel voto se obli
gauit domino et pro ea vicit eum. Nu. xxi.

Jeptha pugnatus contra filios amon
votum vobis domino dicens. Si tradideris
filios amon in manus meas. Judi. xi.

Orauit anna dominum flens largiter et
votum vobis dicens domine exercitum fide
deris michi seruum virilem. i. Re. ix.

Absoluto volentes patrum rebellare dixit

Vocens vobis secum tuus cu estet in
gessur si rediperit me dominus in iherusalem
iactificabo domino. h. Regu. xv.

Aza rex iuda ea quae voverat potius
obnubil in domum domini sebi. Paral. xv.

Ieratus est proles cum votu sponte pro
mitteret quia toto corde offerabant
ea domino. i. Paral. xix.

Si ex artu exرس pcepit esdras et po
puio ut ferrent in iherusalem uniuersa quae
voverat domino deo israel. Esdras. viii.

Omnis proles venit per victoriam in
iherusalem adorare dominum et obulevit oes
holocausta et votum et promissiones su
as. Judith. vi.

Via quam erat in naui ubi erat zonas
prophetarum ppter tempestatem factam
tenuerunt et pmmolauerunt hostias
domino et votum voverunt. Zona. i.

Eiodus volens de templo depo
liti austere fuit diuina virtute grauit
flagellatus deinde per orationem omnes
sanatus et hostia deo oblati et votis
magistris promissis repedauit ad regem
h. Paralipomenon. iii.

Caudela votum et impium fecerunt in
dei votantes se nichil gustantes do
nec paulum occidere. Actuum. xxiiij.

De zelo bonorum

Eniebat filius iacob in sichen
propter stuprum dyne sororis
sue. Genesis. xxviiij.

Audies moyses voces cantantibus
vidensque vitulum piebat tabulas iecatis
et fringit eas et postea populum grauiter
punivit. Exodus. xxxij.

Multum placuit deo zelus phinees
filius eleazar quando proficit vitium cum
muliere coemitem. Nisi. xxv.

Recepit Iosue achor lapidari et
totum eius suppletilem ciborum quia tu

serat de anathemate iunctio Iosue. vii.

Cogregati sunt omnes filii israel qui
vix unus ad vindicandum scelus in
victorie levite commissum. Iudicium. xix.

Helia arguit populum errantem et prophetas
baal occidit. iii. Regu. xviij.

Quavis iherusalem rex israel simpliciter
est malus comedatur tamquam eo quod se
men domus achab deleruit et prophetas
baal occidit et aram eius desecauit
iii. Regu. xix.

Zacharias filius iohannes dixit regi et
populo sculptilibus servientibus quod trans
grediuntur pceptum domini et vobis non
procederit. h. Paralipomenon. xxvij.

Vides neemias iudeos ducentas li
nas uxores obiurgabat eos et ma
ledicuit aliquos übernauit. Neemias. viij.

Surrexit mathias et dixit ve nunc
chi ut quid videre natum est coram ne
populi mei et sequitur postea de zelo eius
ferventissimo quando crucifixus ho
minem per dolis pmmolauit. h. Mach. h.